

PROGRAM 526-S Term DATE OF AWARD To AUGUST 31, 2012
 TITLE: MULTIPLE WORKSITE REPORT (MWR) FORMS PACKAGES
 ABSTRACT

ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	GRC ENTERPRISES, INC. Warrenton, VA		NPC, INC. Claysburg, PA		SCANTRON CORP. Eagan, MN	
I. PROOFS AND PRIOR TO PRODUCTION SAMPLES;								
(a).	Digital color content proofs (Items 1 through 6)							
	per trim/page-size unit	44	\$ 16.00	\$ 704.00	\$ 10.00	\$ 440.00	N/C	N/C
(b)	Digital color content proofs (Item 7 through 10)							
	per envelope	16	\$ 14.00	\$ 224.00	\$ 10.00	\$ 160.00	N/C	N/C
(c.)	Adobe Acrobat PDF soft proof	284	\$ 9.50	\$ 2,698.00	\$ 5.00	\$ 1,420.00	N/C	N/C
(d)	Prior to production samples	1	\$ 245.00	\$ 245.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 180.00	\$ 180.00
II. PRINTING, VARIABLE IMAGING, BINDING, AND CONSTRUCTION:								
(a).	BLS 3020 MWR Form (Items 1 and 2) -							
	Printing in two ink colors and imaging in black,							
	including binding							
1	Make ready and/or Setup	908	\$ 17.50	\$ 15,890.00	\$ 10.00	\$ 9,080.00	\$ 34.65	\$ 31,462.20
2	Running per 1,000 copies	4,910	\$ 8.72	\$ 42,815.20	\$ 17.00	\$ 83,470.00	\$ 24.34	\$ 119,509.40
(b).	Cover Letter (Items 3 through 6)							
	Printing in black ink, including binding .. Per letter							
1	Make ready and/or Setup	12	\$ 15.00	\$ 180.00	\$ 10.00	\$ 120.00	\$ 69.30	\$ 831.60
2	Running per 1,000 copies	99	\$ 24.40	\$ 2,415.60	\$ 25.00	\$ 2,475.00	\$ 33.66	\$ 3,332.34
(c)	No. 10 Envelope with Window (Item 7) -							
	Printing in black ink, including cost of envelope							
	per envelope							
1	Make ready and/or Setup	78	\$ 22.00	\$ 1,716.00	\$ 5.00	\$ 390.00	\$ 62.89	\$ 4,905.42
2	Running per 1,000 copies	92	\$ 30.75	\$ 2,829.00	\$ 45.00	\$ 4,140.00	\$ 46.39	\$ 4,267.88
(d).	9 x 12" Envelope with Window (Item 8) -							
	Printing in black, including cost of envelope							
	per envelope							
1	Make ready and/or Setup	26	\$ 30.00	\$ 780.00	\$ 5.00	\$ 130.00	\$ 61.88	\$ 1,608.88
2	Running per 1,000 copies	8	\$ 36.25	\$ 290.00	\$ 350.00	\$ 2,800.00	\$ 290.32	\$ 2,322.56
(e).	No. 9 Envelope (Item 9) -							
	Printing in black, including cost of envelope							
	per envelope							
1	Make ready and/or Setup	8	\$ 22.00	\$ 176.00	\$ 5.00	\$ 40.00	\$ 61.88	\$ 495.04
2	Running per 1,000 copies	92	\$ 28.00	\$ 2,576.00	\$ 25.00	\$ 2,300.00	\$ 34.43	\$ 3,167.56
(f).	9 x 12" Envelope with Window (Item 10) -							
	Printing in black, including cost of envelope							
	per envelope							
1	Make ready and/or Setup	2	\$ 30.00	\$ 60.00	\$ 5.00	\$ 10.00	\$ 58.50	\$ 117.00
2	Running per 1,000 copies	8	\$ 34.00	\$ 272.00	\$ 250.00	\$ 2,000.00	\$ 102.33	\$ 818.64
III. ASSEMBLING AND DISTRIBUTION:								
(a).	MWR Short package -							
	(Form, cover letter, No. 9 return envelope, into							
	No. 10 mail-out envelope) ... per 1,000 packages ...	70	\$ 74.00	\$ 5,180.00	\$ 175.00	\$ 12,250.00	\$ 64.19	\$ 4,493.30
(b).	MWR Long Package -							
	(Forms, cover letter, No. 9 return envelope, into							
	No. 10 mail-out envelope) ... per 1,000 packages ...	22	\$ 95.00	\$ 2,090.00	\$ 200.00	\$ 4,400.00	\$ 172.48	\$ 3,794.56
(c).	MWR Long Flat Package -							
	(Forms, cover letter, 9 x 12" return envelope, into							
	9 x 12" mail-out envelope) ... per 1,000 packages ...	8	\$ 125.00	\$ 1,000.00	\$ 500.00	\$ 4,000.00	\$ 637.20	\$ 5,097.60
IV. PROCESSING RESPONSE FORMS:								
(a).	Scanned Categories 1 and 2 (including destruction costs) ..							
	per 1,000 forms	56	\$ 483.95	\$ 27,101.20	\$ 1,300.00	\$ 72,800.00	\$ 1,715.00	\$ 96,040.00
(b).	Scanned Categories 3	10	\$ 435.00	\$ 4,350.00	\$ 1,300.00	\$ 13,000.00	\$ 155.00	\$ 1,550.00
V. PACKING:								
	Packing and sealing shipping containers ... per container ..	55	\$ 35.00	\$ 1,925.00	\$ 10.00	\$ 550.00	\$ 100.00	\$ 5,500.00
CONTRACTOR TOTALS						\$ 216,475.00		\$ 289,493.98
DISCOUNT			5.00%		0.25%	\$ 541.19	0.00%	0.00%
DISCOUNTED TOTALS						\$ 215,933.81		\$ 289,493.98

AWARDED